UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY

Số: 220 /QĐ - UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hanh phúc

Sơn Tây, ngày 21 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng tập thể và cá nhân có thành tích
 trong các phong trào năm 2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
	Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;
	Căn cứ Luật thi đua- Khen thưởng ngày 26/11/2003 đã sửa đổi năm 2013;
         Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính Phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Thi đua- Khen thưởng và Luật sửa dổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua- Khen thưởng;
          Căn cứ quyêt định số 04/2015/QĐ-UBND, ngày 30/10/2015 của Ủy ban nhân huyện Hương Sơn về ban hành Quy chế “ Thi đua, khen thưởng”;
Căn cứ Quyết định số 155/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Ủy ban nhân xã Sơn Tây về ban hành Quy chế “ Thi đua, khen thưởng”;
         Xét  đề nghị của Văn phòng UBND xã Sơn Tây,

QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Tặng giấy khen cho 26 tập thể và 27 cá nhân đã có thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ trong các phong trào năm 2020, (có danh sách kèm theo).
	Điều 2. Trích số tiền: 14. 560.000 đồng (Mười bốn triệu năm trăm sáu mươi nghìn đồng) từ nguồn quỹ thi đua – khen thưởng của xã năm 2020 để chi thưởng.
	Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
	Văn phòng, Tài chính - Kế toán, các ban ngành, đoàn thể có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VP.

	CHỦ TỊCH

Cao Văn Đức

DANH SÁCH
Khen thưởng Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong các phong trào  năm 2020
 (Kèm theo Quyết định số: 220/QĐ-UBND, ngày 21/12/2020 của CTUBND xã Sơn Tây)

TT

Tập thể:
	Thành tích
	Số tiền thưởng (đ)

Ghi chú

	Khối xã

	1
	Ủy ban Mặt trận tổ quốc xã Sơn Tây
	Đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2020
	300.000

	2
	Lực lượng công an xã Sơn Tây
	Đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2020
	300.000

	3
	Trung đội Dân quân cơ động xã Sơn Tây
	Đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2020
	300.000

	Khối thôn

	4
	Nhân dân và cán bộ thôn Hoàng Nam
	Đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2020
	300.000

	5
	Nhân dân và cán bộ thôn Cây Thị
	Đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2020
	300.000

	6
	Nhân dân và cán bộ Thôn Hà Chua
	Đã có thành tích trong thực hiện các chỉ tiêu Kinh tế -Xã hội  năm 2020
	300.000

	7
	Nhân dân và cán bộ Thôn Phố Tây
	Đã có thành tích trong thực hiện các chỉ tiêu Kinh tế -Xã hội  năm 2020
	300.000

	8
	Tổ dân cư số 1 thôn Tân Thủy
	Đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2020
	300.000

	Khối Đoàn thể

	9
	Hội Cựu chiến binh
xã Sơn Tây
	Đã có thành tích trong công tác hội và phong trào Cựu chiến binh năm 2020
	300.000

	10
	Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Sơn Tây
	Đã có thành tích trong công tác hội và phong trào Phụ nữ năm 2020
	300.000

	11
	Chi đoàn Thanh niên thôn Hà Chua
	Đã có thành tích trong Công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu nhi năm 2020
	300.000

	12
	Chi đoàn thanh niên thôn Hoàng Nam
	Đã có thành tích trong Công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu nhi năm 2020
	300.000

	13
	Chi hội Nông dân thôn Hoàng Nam
	Đã có thành tích trong công tác hội và phong trào Nông dân năm 2020
	300.000

	14
	Chi hội Nông dân thôn Cây Tắt
	Đã có thành tích trong công tác hội và phong trào Nông dân năm 2020
	300.000

	15
	Chi hội Nông dân thôn Trung Lưu
	Đã có thành tích trong công tác hội và phong trào Nông dân năm 2020
	300.000

	16
	Chi hội Cựu chiến binh thôn Hà Chua
	Đã có thành tích trong công tác hội và phong trào Cựu chiến binh năm 2020
	300.000

	17
	Chi hội Cựu chiến binh thôn Hoàng Nam
	Đã có thành tích trong công tác hội và phong trào Cựu chiến binh năm 2020
	300.000

	18
	Chi hội Phụ nữ thôn  Cây Tắt
	Đã có thành tích trong công tác hội và phong trào Phụ nữ năm 2020
	300.000

	19
	Chi hội phụ nữ thôn Cây Thị
	Đã có thành tích trong công tác hội và phong trào Phụ nữ năm 2020
	300.000

	20
	Chi hội Phụ nữ thôn Hà Chua
	Đã có thành tích trong công tác hội và phong trào Phụ nữ năm 2020
	300.000

	21
	Ban Công tác Mặt trận thôn Tân Thủy
	Đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2020
	300.000

	22
	Chi hội Người cao tuổi Thôn Hồ Sen
	Đã có thành tích trong công tác hội và phong trào Người cao tuổi năm 2020
	300.000

	23
	Chi hội Người cao tuổi Thôn Cây Thị
	Đã có thành tích trong công tác hội và phong trào Người cao tuổi năm 2020
	300.000

	Khối các cơ quan, doanh nghiệp
	[bookmark: _GoBack]

	24
	Trường THCS xã Sơn Tây
	Đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ xây dựng Trường Xanh – Sạch – Đẹp – An toàn năm 2020
	300.000

	25
	HTXDV Điện nông thôn xã Sơn Tây
	Đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2020
	300.000

	26
	Quỹ Tín dụng Nhân dân Liên sơn
	Đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2020
	300.000

	II
	      Cá nhân:

	Công an

	1
	Phùng Đình Thắng
Công an thường trực
	Đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2020
	200.000

	2
	Nguyễn Tuấn Ngọc,
Công an viên thôn Hoàng Nam
	Đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2020
	200.000

	Quân sự

	3
	Nguyễn Văn Thái
Thôn đội trưởng thôn Hà Chua
	Đã có thành tích trong công tác quân sự, quốc phòng năm 2020
	200.000

	4
	Dương Thành Luân
Thôn đội trưởng thôn Bồng Phài
	Đã có thành tích trong công tác quân sự, quốc phòng năm 2020
	200.000

	Cán bộ, công chức xã

	5
	Trịnh Thị Tuyết
Công chức Văn phòng – Thống kê xã Sơn Tây
	Đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2020
	200.000

	6
	Nguyễn Thị Đoài
Công chức Văn phòng – Thống kê xã Sơn Tây
	Đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2020
	200.000

	7
	Nguyễn Thị Thanh Nga Công chức Văn hóa – Xã hội xã Sơn Tây
	Đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2020
	200.000

	8
	Phạm Thanh Long Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã Sơn Tây
	Đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2020
	200.000

	9
	Phan Anh, Phó chủ tịch Hội CCB, PCHT Quân sự xã Sơn Tây
	Đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2020
	200.000

	10
	Phan Thị Thu Hoài, Phó Chủ tịch Hội LHPN xã Sơn Tây
	Đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2020
	200.000

	11
	Nguyễn Công Trình, Phó Chủ tịch Hội Nông dân kiêm Chăn nuôi, thú y xã Sơn Tây
	Đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2020
	200.000

	Trường học

	12
	Nguyễn Thị Thanh Trúc, Hiệu trưởng Trường THCS Sơn Tây
	Đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ xây dựng trường học Xanh – Sạch – Đẹp – An toàn năm 2020
	200.000

	Khối thôn

	13
	Trần Văn Bắc,  Bí thư Chi  đoàn thôn Cây Thị
	Đã có thành tích trong công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2020
	200.000

	14
	Hoàng Đình Đức,  Bí thư Chi  đoàn thôn Hoàng Nam
	Đã có thành tích trong công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2020
	200.000

	15
	Bùi Thị Cẩm Tú, Phó Bí thư Chi đoàn Thanh niên thôn Kim Thành
	Đã có thành tích trong công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2020
	200.000

	16
	Phạm Thị Kim Ngân, Phó Bí thư Chi đoàn Thanh niên thôn Khí Tượng
	Đã có thành tích trong công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2020
	200.000

	17
	Nguyễn Ngọc Bảo Trâm, Phó Bí thư Chi đoàn thanh niên thôn Hà Chua
	Đã có thành tích trong công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2020
	200.000

	18
	Trần Thị Nhung, Chi Hội trưởng Cựu chiến binh thôn Hoàng Nam
	Đã có thành tích trong công tác hội và phong trào Cựu chiến binh năm 2020
	200.000

	19
	Cù Xuân Luận,
Chi hội trưởng Cựu chiến binh thôn Kim Thành
	Đã có thành tích trong công tác hội và phong trào Cựu chiến binh năm 2020
	200.000

	20
	Nguyễn Thị Vy,
Chi hội trưởng Phụ nữ thôn Hoàng Nam
	Đã có thành tích trong công tác hội và phong trào Phụ nữ năm 2020
	200.000

	21
	Tống Thị Hằng, Chi hội trưởng Phụ nữ thôn Cây Tắt
	Đã có thành tích trong công tác hội và phong trào hoạt động Hội Phụ nữ năm 2020
	200.000

	22
	Nguyễn Thị Hoài Thanh, Chi hội trưởng Nông dân thôn Cây Tắt
	Đã có thành tích trong công tác hội và phong trào hoạt động Hội Nông dân năm 2020
	200.000

	23
	Nguyễn Thị Liễu, Chi hội trưởng Nông dân thôn Cây Chanh
	Đã có thành tích trong công tác hội và phong trào hoạt động Hội Nông dân năm 2020
	200.000

	24
	Lê Hoàng Thảo, Trưởng ban Công tác Mặt trận thôn Trung Lưu
	Đã có thành tích trong công tác Mặt trận năm 2020
	200.000

	25
	Đào Thị Huyền, Trưởng ban Công tác Mặt trận thôn Tân Thủy
	Đã có thành tích trong công tác Mặt trận năm 2020
	200.000

	26
	Nguyễn Thị Nguyệt, Chi hội Phó Người cao tuổi thôn Hà Chua
	Đã có thành tích trong công tác hội và phong trào hoạt động Người cao tuổi năm 2020
	200.000

	27
	Trần Hữu Tuất, Hội viên Người cao tuổi thôn Hồ Sen
	Đã có thành tích trong công tác hội và phong trào hoạt động Người cao tuổi năm 2020
	200.000

	Cộng:

	13.200.000

Cộng tiền thưởng: 13.200.000 đồng;
Tiền làm Khung giấy: 30.000 x 53 cái = 1.590.000 đồng;
Tổng cộng: 14.230 đồng (Mười bốn triệu, năm trăm chín mươi ngàn đồng)

	NGƯỜI LẬP DANH SÁCH
	CHỦ TỊCH UBND XÃ

	Trịnh Thị Tuyết
	Cao Văn Đức